
PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN LANGSUNG JASA KONSTRUKSI
Nomor : 12/PENG-TCK.PL.20/PP-TRCK/KONST/IV.11/2019

Nama Paket Pekerjaan :

Nilai Total HPS :

Kode / No. Paket : TCK.PL.20

Lokasi : Kec. Gedong Tataan

Nama Perusahaan : PT. BARA KENCANA CEMERLANG

Alamat :

NPWP Badan Usaha : 02.812.303.2-323.000

Penawaran biaya :

:

:

:

Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Langsung Jasa Konstruksi di lingkungan Dinas Pekerjaan Umum dan
Penataan Ruang Kabupaten Pesawaran Tahun Anggaran 2019 Pada Pembangunan/Peningkatan Gedung Bangunan
dan Infrastruktur lainnya wilayah II ;

Dengan ini memberitahukan bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Pekerjaan
Umum dan Penataan Ruang Kab. Pesawaran maka diberitahukan Pemenang Pengadaan Langsung Jasa Konstruksi
untuk Paket Pekerjaan seperti tersebut diatas, atas dasar Penetapan Pemenang pengadaan langsung Jasa Konstruksi
dengan Nomor : 11/TAP-TCK.PL.20/PP-TRCK/KONST/IV.11/2019, Tanggal 11 Oktober 2019 dengan uraian sebagai
berikut :

Pembuatan Ornamen Lampu Tugu Selamat Datang Bandar Lampung - Pesawaran

150.000.000Rp                 

P E M E N A N G

PEMERINTAH KABUPATEN PESAWARAN 

DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
KOMPLEK PERKANTORAN PEMDA KAB. PESAWARAN 

Jl. Raya Jurusan Kedondong Desa Way Layap

KEC. GEDONG TATAAN

Demikian untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa

Gedong Tataan, 14 Oktober 2019

Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kab. Pesawaran

ttd.

Penawaran setelah klarifikasi 
negosiasi

149.500.000,00Rp           

 Jl. Arif Rahman Hakim Way Halim Permai Kec. Way Halim Bandar Lampung 

Penawaran biaya setelah 
koreksi aritmatik

Hasil Evaluasi Penawaran 
Administrasi, Teknis dan 
Biaya

149.500.000,00Rp           

149.500.000,00Rp           

Lulus



PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN LANGSUNG JASA KONSTRUKSI
Nomor : 12/PENG-TCK.PL.17/PP-TRCK/KONST/IV.11/2019

Nama Paket Pekerjaan :

Nilai Total HPS :

Kode / No. Paket : TCK.PL.17

Lokasi : Kec. Negeri Katon

Nama Perusahaan : CV. BAHTERA INTAN JAYA

Alamat :

NPWP Badan Usaha : 66.174.085.2-325.000

Penawaran biaya :

:

:

:

Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Langsung Jasa Konstruksi di lingkungan Dinas Pekerjaan Umum dan
Penataan Ruang Kabupaten Pesawaran Tahun Anggaran 2019 Pada Rehabilitasi Gedung Bangunan dan Infrastruktur
lainya kantor ;

Dengan ini memberitahukan bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Pekerjaan
Umum dan Penataan Ruang Kab. Pesawaran maka diberitahukan Pemenang Pengadaan Langsung Jasa Konstruksi
untuk Paket Pekerjaan seperti tersebut diatas, atas dasar Penetapan Pemenang pengadaan langsung Jasa Konstruksi
dengan Nomor : 11/TAP-TCK.PL.17/PP-TRCK/KONST/IV.11/2019, Tanggal 11 Oktober 2019 dengan uraian sebagai
berikut :

Rehabilitasi Balai Desa Kalirejo Kec.Negeri Katon

200.000.000Rp                 

P E M E N A N G

PEMERINTAH KABUPATEN PESAWARAN 

DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
KOMPLEK PERKANTORAN PEMDA KAB. PESAWARAN 

Jl. Raya Jurusan Kedondong Desa Way Layap

KEC. GEDONG TATAAN

Demikian untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa

Gedong Tataan, 14 Oktober 2019

Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kab. Pesawaran

ttd.

Penawaran setelah klarifikasi 
negosiasi

199.500.000,00Rp           

 Jl. Raya Batu Raja No. 49 RT. 08 RW. 04 Desa Batu Raja Kec. Way Lima Kab. 
Pesawaran 

Penawaran biaya setelah 
koreksi aritmatik

Hasil Evaluasi Penawaran 
Administrasi, Teknis dan 
Biaya

199.500.000,00Rp           

199.500.000,00Rp           

Lulus



PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN LANGSUNG JASA KONSTRUKSI
Nomor : 12/PENG-TCK.PL.18/PP-TRCK/KONST/IV.11/2019

Nama Paket Pekerjaan :

Nilai Total HPS :

Kode / No. Paket : TCK.PL.18

Lokasi : Kec. Negeri Katon

Nama Perusahaan : CV. NUSA INDAH KONSTRUKSI

Alamat :

NPWP Badan Usaha : 82.770.614.4-326.000

Penawaran biaya :

:

:

:Penawaran setelah klarifikasi 
negosiasi

179.550.000,00Rp           

 Panaragan RT/RW 002/003 Kec. Tulang Bawang Tengah, Kab. Tulang Bawang 
Barat 

Penawaran biaya setelah 
koreksi aritmatik

Hasil Evaluasi Penawaran 
Administrasi, Teknis dan 
Biaya

179.550.000,00Rp           

179.550.000,00Rp           

Lulus

Demikian untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa

Gedong Tataan, 14 Oktober 2019

Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kab. Pesawaran

ttd.

PEMERINTAH KABUPATEN PESAWARAN 

DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
KOMPLEK PERKANTORAN PEMDA KAB. PESAWARAN 

Jl. Raya Jurusan Kedondong Desa Way Layap

KEC. GEDONG TATAAN

Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Langsung Jasa Konstruksi di lingkungan Dinas Pekerjaan Umum dan
Penataan Ruang Kabupaten Pesawaran Tahun Anggaran 2019 Pada Pembangunan/Peningkatan Gedung, Bangunan,
dan Infrastruktur Lainnya Wilayah I ;

Dengan ini memberitahukan bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Pekerjaan
Umum dan Penataan Ruang Kab. Pesawaran maka diberitahukan Pemenang Pengadaan Langsung Jasa Konstruksi
untuk Paket Pekerjaan seperti tersebut diatas, atas dasar Penetapan Pemenang pengadaan langsung Jasa Konstruksi
dengan Nomor : 11/TAP-TCK.PL.18/PP-TRCK/KONST/IV.11/2019, Tanggal 11 Oktober 2019 dengan uraian sebagai
berikut :

Rehabilitasi Kantor Desa Pejambon Kec. Negrikaton

180.000.000Rp                 

P E M E N A N G



PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN LANGSUNG JASA KONSTRUKSI
Nomor : 12/PENG-TCK.PL.19/PP-TRCK/KONST/IV.11/2019

Nama Paket Pekerjaan :

Nilai Total HPS :

Kode / No. Paket : TCK.PL.19

Lokasi : Kec. Gedong Tataan

Nama Perusahaan : CV. PUTRA PARMA

Alamat :

NPWP Badan Usaha : 02.760.738.1-323.000

Penawaran biaya :

:

:

:

Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Langsung Jasa Konstruksi di lingkungan Dinas Pekerjaan Umum dan
Penataan Ruang Kabupaten Pesawaran Tahun Anggaran 2019 Pada Rehabilitasi Gedung Bangunan dan Infrastruktur
lainya kantor ;

Dengan ini memberitahukan bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Pekerjaan
Umum dan Penataan Ruang Kab. Pesawaran maka diberitahukan Pemenang Pengadaan Langsung Jasa Konstruksi
untuk Paket Pekerjaan seperti tersebut diatas, atas dasar Penetapan Pemenang pengadaan langsung Jasa Konstruksi
dengan Nomor : 11/TAP-TCK.PL.19/PP-TRCK/KONST/IV.11/2019, Tanggal 11 Oktober 2019 dengan uraian sebagai
berikut :

Rehab Kantor Kec. Gedong Tataan

150.000.000Rp                 

P E M E N A N G

PEMERINTAH KABUPATEN PESAWARAN 

DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
KOMPLEK PERKANTORAN PEMDA KAB. PESAWARAN 

Jl. Raya Jurusan Kedondong Desa Way Layap

KEC. GEDONG TATAAN

Demikian untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa

Gedong Tataan, 14 Oktober 2019

Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kab. Pesawaran

ttd.

Penawaran setelah klarifikasi 
negosiasi

149.780.000,00Rp           

 Jl. Cengkeh Tengah II No. 84 RT. 002 Kel. Perumnas Way Halim Kec. Way Halim 
Bandar Lampung 

Penawaran biaya setelah 
koreksi aritmatik

Hasil Evaluasi Penawaran 
Administrasi, Teknis dan 
Biaya

149.780.000,00Rp           

149.780.000,00Rp           

Lulus



PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN LANGSUNG JASA KONSTRUKSI
Nomor : 12/PENG-TCK.PL.21/PP-TRCK/KONST/IV.11/2019

Nama Paket Pekerjaan :

Nilai Total HPS :

Kode / No. Paket : TCK.PL.21

Lokasi : Kab. Pesawaran

Nama Perusahaan : CV. LAMPUNG BROTHER

Alamat :

NPWP Badan Usaha : 02.897.121.6-325.000

Penawaran biaya :

:

:

:

Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Langsung Jasa Konstruksi di lingkungan Dinas Pekerjaan Umum dan
Penataan Ruang Kabupaten Pesawaran Tahun Anggaran 2019 Pada Pembangunan/Peningkatan Gedung Bangunan
dan Infrastruktur lainnya wilayah II ;

Dengan ini memberitahukan bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Pekerjaan
Umum dan Penataan Ruang Kab. Pesawaran maka diberitahukan Pemenang Pengadaan Langsung Jasa Konstruksi
untuk Paket Pekerjaan seperti tersebut diatas, atas dasar Penetapan Pemenang pengadaan langsung Jasa Konstruksi
dengan Nomor : 11/TAP-TCK.PL.21/PP-TRCK/KONST/IV.11/2019, Tanggal 11 Oktober 2019 dengan uraian sebagai
berikut :

Pemasangan Paving Blok BKPSDM Kab. Pesawaran

100.000.000Rp                 

P E M E N A N G

PEMERINTAH KABUPATEN PESAWARAN 

DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
KOMPLEK PERKANTORAN PEMDA KAB. PESAWARAN 

Jl. Raya Jurusan Kedondong Desa Way Layap

KEC. GEDONG TATAAN

Demikian untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa

Gedong Tataan, 14 Oktober 2019

Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kab. Pesawaran

ttd.

Penawaran setelah klarifikasi 
negosiasi

99.800.000,00Rp              

 Jl. Beranti Raya RT. 002 RW. 003 Kel. Gedong Tataan Kec. Gedong Tataan Kab. 
Pesawaran 

Penawaran biaya setelah 
koreksi aritmatik

Hasil Evaluasi Penawaran 
Administrasi, Teknis dan 
Biaya

99.800.000,00Rp              

99.800.000,00Rp              

Lulus



PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN LANGSUNG JASA KONSTRUKSI
Nomor : 12/PENG-TCK.PL.22/PP-TRCK/KONST/IV.11/2019

Nama Paket Pekerjaan :

Nilai Total HPS :

Kode / No. Paket : TCK.PL.22

Lokasi : Kab. Pesawaran

Nama Perusahaan : CV. BAHTERA INTAN JAYA

Alamat :

NPWP Badan Usaha : 66.174.085.2-325.000

Penawaran biaya :

:

:

:Penawaran setelah klarifikasi 
negosiasi

149.550.000,00Rp           

 Jl. Raya Batu Raja No. 49 RT. 08 RW. 04 Desa Batu Raja Kec. Way Lima Kab. 
Pesawaran 

Penawaran biaya setelah 
koreksi aritmatik

Hasil Evaluasi Penawaran 
Administrasi, Teknis dan 
Biaya

149.550.000,00Rp           

149.550.000,00Rp           

Lulus

Demikian untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa

Gedong Tataan, 14 Oktober 2019

Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kab. Pesawaran

ttd.

PEMERINTAH KABUPATEN PESAWARAN 

DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
KOMPLEK PERKANTORAN PEMDA KAB. PESAWARAN 

Jl. Raya Jurusan Kedondong Desa Way Layap

KEC. GEDONG TATAAN

Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Langsung Jasa Konstruksi di lingkungan Dinas Pekerjaan Umum dan
Penataan Ruang Kabupaten Pesawaran Tahun Anggaran 2019 Pada Pembangunan/Peningkatan Gedung Bangunan
dan Infrastruktur lainnya wilayah II ;

Dengan ini memberitahukan bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Pekerjaan
Umum dan Penataan Ruang Kab. Pesawaran maka diberitahukan Pemenang Pengadaan Langsung Jasa Konstruksi
untuk Paket Pekerjaan seperti tersebut diatas, atas dasar Penetapan Pemenang pengadaan langsung Jasa Konstruksi
dengan Nomor : 11/TAP-TCK.PL.22/PP-TRCK/KONST/IV.11/2019, Tanggal 11 Oktober 2019 dengan uraian sebagai
berikut :

Pemasangan Paving Blok Dinas Kehutanan Kab. Pesawaran

150.000.000Rp                 

P E M E N A N G



PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN LANGSUNG JASA KONSTRUKSI
Nomor : 12/PENG-TCK.PL.23/PP-TRCK/KONST/IV.11/2019

Nama Paket Pekerjaan :

Nilai Total HPS :

Kode / No. Paket : TCK.PL.23

Lokasi : Kab. Pesawaran

Nama Perusahaan : CV. KARYA RIZAL BERSAMA

Alamat :

NPWP Badan Usaha : 72.296.270.1-325.000

Penawaran biaya :

:

:

:Penawaran setelah klarifikasi 
negosiasi

199.800.000,00Rp           

 Desa Gunung Sugih RT. 007 RW. 007 Kec. Kedondong Kab. Pesawaran 

Penawaran biaya setelah 
koreksi aritmatik

Hasil Evaluasi Penawaran 
Administrasi, Teknis dan 
Biaya

199.800.000,00Rp           

199.800.000,00Rp           

Lulus

Demikian untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa

Gedong Tataan, 14 Oktober 2019

Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kab. Pesawaran

ttd.

PEMERINTAH KABUPATEN PESAWARAN 

DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
KOMPLEK PERKANTORAN PEMDA KAB. PESAWARAN 

Jl. Raya Jurusan Kedondong Desa Way Layap

KEC. GEDONG TATAAN

Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Langsung Jasa Konstruksi di lingkungan Dinas Pekerjaan Umum dan
Penataan Ruang Kabupaten Pesawaran Tahun Anggaran 2019 Pada Pembangunan/Peningkatan Gedung Bangunan
dan Infrastruktur lainnya wilayah II ;

Dengan ini memberitahukan bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Pekerjaan
Umum dan Penataan Ruang Kab. Pesawaran maka diberitahukan Pemenang Pengadaan Langsung Jasa Konstruksi
untuk Paket Pekerjaan seperti tersebut diatas, atas dasar Penetapan Pemenang pengadaan langsung Jasa Konstruksi
dengan Nomor : 11/TAP-TCK.PL.23/PP-TRCK/KONST/IV.11/2019, Tanggal 11 Oktober 2019 dengan uraian sebagai
berikut :

Pemasangan Paving Blok Dinas Koperasi dan UKM Kab. Pesawaran

200.000.000Rp                 

P E M E N A N G



PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN LANGSUNG JASA KONSTRUKSI
Nomor : 12/PENG-TCK.PL.24/PP-TRCK/KONST/IV.11/2019

Nama Paket Pekerjaan :

Nilai Total HPS :

Kode / No. Paket : TCK.PL.24

Lokasi : Kab. Pesawaran

Nama Perusahaan : CV. LAMPUNG BROTHER

Alamat :

NPWP Badan Usaha : 02.897.121.6-325.000

Penawaran biaya :

:

:

:Penawaran setelah klarifikasi 
negosiasi

199.700.000,00Rp           

 Jl. Beranti Raya RT. 002 RW. 003 Kel. Gedong Tataan Kec. Gedong Tataan Kab. 
Pesawaran 

Penawaran biaya setelah 
koreksi aritmatik

Hasil Evaluasi Penawaran 
Administrasi, Teknis dan 
Biaya

199.700.000,00Rp           

199.700.000,00Rp           

Lulus

Demikian untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa

Gedong Tataan, 14 Oktober 2019

Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kab. Pesawaran

ttd.

PEMERINTAH KABUPATEN PESAWARAN 

DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
KOMPLEK PERKANTORAN PEMDA KAB. PESAWARAN 

Jl. Raya Jurusan Kedondong Desa Way Layap

KEC. GEDONG TATAAN

Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Langsung Jasa Konstruksi di lingkungan Dinas Pekerjaan Umum dan
Penataan Ruang Kabupaten Pesawaran Tahun Anggaran 2019 Pada Pembangunan/Peningkatan Gedung Bangunan
dan Infrastruktur lainnya wilayah II ;

Dengan ini memberitahukan bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Pekerjaan
Umum dan Penataan Ruang Kab. Pesawaran maka diberitahukan Pemenang Pengadaan Langsung Jasa Konstruksi
untuk Paket Pekerjaan seperti tersebut diatas, atas dasar Penetapan Pemenang pengadaan langsung Jasa Konstruksi
dengan Nomor : 11/TAP-TCK.PL.24/PP-TRCK/KONST/IV.11/2019, Tanggal 11 Oktober 2019 dengan uraian sebagai
berikut :

Pemasangan Paving Blok Dinas PUPR Kab. Pesawaran

200.000.000Rp                 

P E M E N A N G



PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN LANGSUNG JASA KONSTRUKSI
Nomor : 12/PENG-TCK.PL.25/PP-TRCK/KONST/IV.11/2019

Nama Paket Pekerjaan :

Nilai Total HPS :

Kode / No. Paket : TCK.PL.25

Lokasi : Kab. Pesawaran

Nama Perusahaan : CV. INTAN JAYA ABADI

Alamat :

NPWP Badan Usaha : 74.766.463.9-325.000

Penawaran biaya :

:

:

:Penawaran setelah klarifikasi 
negosiasi

99.700.000,00Rp              

 Jl. Raya Kedondong RT. 02 RW. 02 Desa Pekondoh Kec. Way Lima Kab. Pesawaran 

Penawaran biaya setelah 
koreksi aritmatik

Hasil Evaluasi Penawaran 
Administrasi, Teknis dan 
Biaya

99.700.000,00Rp              

99.700.000,00Rp              

Lulus

Demikian untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa

Gedong Tataan, 14 Oktober 2019

Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kab. Pesawaran

ttd.

PEMERINTAH KABUPATEN PESAWARAN 

DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
KOMPLEK PERKANTORAN PEMDA KAB. PESAWARAN 

Jl. Raya Jurusan Kedondong Desa Way Layap

KEC. GEDONG TATAAN

Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Langsung Jasa Konstruksi di lingkungan Dinas Pekerjaan Umum dan
Penataan Ruang Kabupaten Pesawaran Tahun Anggaran 2019 Pada Pembangunan/Peningkatan Gedung Bangunan
dan Infrastruktur lainnya wilayah II ;

Dengan ini memberitahukan bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Pekerjaan
Umum dan Penataan Ruang Kab. Pesawaran maka diberitahukan Pemenang Pengadaan Langsung Jasa Konstruksi
untuk Paket Pekerjaan seperti tersebut diatas, atas dasar Penetapan Pemenang pengadaan langsung Jasa Konstruksi
dengan Nomor : 11/TAP-TCK.PL.25/PP-TRCK/KONST/IV.11/2019, Tanggal 11 Oktober 2019 dengan uraian sebagai
berikut :

Pemasangan Paving Blok SETDA Kab. Pesawaran (areal belakang)

100.000.000Rp                 

P E M E N A N G



PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN LANGSUNG JASA KONSTRUKSI
Nomor : 12/PENG-TCK.PL.26/PP-TRCK/KONST/IV.11/2019

Nama Paket Pekerjaan :

Nilai Total HPS :

Kode / No. Paket : TCK.PL.26

Lokasi : Kab. Pesawaran

Nama Perusahaan : CV. MITRA LAMPUNG BROTHERS

Alamat :

NPWP Badan Usaha : 75.536.984.0-325.000

Penawaran biaya :

:

:

:

Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Langsung Jasa Konstruksi di lingkungan Dinas Pekerjaan Umum dan
Penataan Ruang Kabupaten Pesawaran Tahun Anggaran 2019 Pada Pembangunan/Peningkatan Gedung Bangunan
dan Infrastruktur lainnya wilayah II ;

Dengan ini memberitahukan bahwa setelah diadakan Penetapan oleh Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Pekerjaan
Umum dan Penataan Ruang Kab. Pesawaran maka diberitahukan Pemenang Pengadaan Langsung Jasa Konstruksi
untuk Paket Pekerjaan seperti tersebut diatas, atas dasar Penetapan Pemenang pengadaan langsung Jasa Konstruksi
dengan Nomor : 11/TAP-TCK.PL.26/PP-TRCK/KONST/IV.11/2019, Tanggal 11 Oktober 2019 dengan uraian sebagai
berikut :

Pemasangan Paving Blok Dinas Sosial Kab. Pesawaran

200.000.000Rp                 

P E M E N A N G

PEMERINTAH KABUPATEN PESAWARAN 

DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
KOMPLEK PERKANTORAN PEMDA KAB. PESAWARAN 

Jl. Raya Jurusan Kedondong Desa Way Layap

KEC. GEDONG TATAAN

Demikian untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa

Gedong Tataan, 14 Oktober 2019

Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kab. Pesawaran

ttd.

Penawaran setelah klarifikasi 
negosiasi

199.700.000,00Rp           

 Jl. Raya Kedondong Desa Sukamarga RT. 003 RW. 005 Kec. Gedong Tataan Kab. 
Pesawaran 

Penawaran biaya setelah 
koreksi aritmatik

Hasil Evaluasi Penawaran 
Administrasi, Teknis dan 
Biaya

199.700.000,00Rp           

199.700.000,00Rp           

Lulus


	20 Ornamen Lampu.pdf (p.1)
	Pengumuman Tahap III.pdf (p.2-10)
	17 Bd. Kalirejo.pdf (p.1)
	18 Kntr Desa Pejambon.pdf (p.2)
	19 Bd. Kec. Gedong Tataan.pdf (p.3)
	21 Paving BKPSDM.pdf (p.5)
	22 Paving Kehutanan.pdf (p.6)
	23 Paving Koprasi.pdf (p.7)
	24 Paving PUPR.pdf (p.8)
	25 Paving Setda.pdf (p.9)
	26 Paving Sosial.pdf (p.10)


